Officiū iudicis est duplex scz nobile et mercenariū Nobile iteo appellat q. a seipso dicitur nec iure actōis seu obligationis vt puta si mīr or. petit se restitu. in integrū hoc non petit iure obligationis. quia iudex non fuit obligat. nec iure actōis h. iudicis officium misericorditer imploret rē. Mercenarium iudicis officium est seu sic appellatur. quia deseruit actiōem intentate puta peto a te viginti actione mutui iudicis officium deseruit mihi hac actiōe quia condemnat te vt restituas mihi viginti.

Officio sa' dicuntur que continent pietatem que nulli obfunt et a
licui p'sunt sicut a contrario testamentu' dicit' inefficiosi q'd est con
tra officiu' pietatis di. ix. si ad scripturas in glo. j.

Officina est quasi tur guriu' vel tegme' quando videlicet palee
id est stramina penitent' s. artores vt pastores subtus existent es
ab ymbribus p'tegantur

Officiales iudices Re. s. affessor.

Occasio differt a causa vt in c. solite de maio. et obe.

Ocium philosophicum est studiu' quia p'hus ociatur quado stu
det Sed ocium vulgare qm' vacatur ab ope serui et nota q' ocium
est triplex scz testatoriu' quod est ribaldor' q' apud' atenas suspe
debantur et de hoc dicit' q' q'ci ofitas et voluptas arma sunt hostis
antiqui ad miseris aias capiendas de renu' nisi cum p'dem. s. ve
rum si p'pter ergo dicit' beatus hiero. ad rusticu' monachum in e.
nunqua' de ole. di. v. Semp' aliqd' opis facito vt te dyabol' inue
at occupatu' Sedm' est restitoriu' quado quis cessauit a labore et ite
ru' accedit ad op' Terciu' restitoriu' quod dat' emeritis et seiba

Olo.

Olobus est vestis totaliter deaurata et dicit' ab olon. i. totum
Et differt a vestib' deauratis quia illa fiut in auro optimo q'd in
vulgari s' fulu' in legib' obrisiatu' illa de q'libet auro licet hoc s'
aur' toto similiter in totu' est et alia vestis que habet auru' tantu'
in pangadis vt C. de vesti. olobz. et aura. li. xi. in' rubri. in' accur.

Oculus est quadruplex vt no. Archi. xxxij. q. v. nec solo

Olfacere e' nassad' culu' ponere ita expit glo. in v. olfacit in l.
agazo. ff. si q'dru. pau. fe. di. Vbi agazo duxit equu' ad tabernaz
qui mule olfecit q' calcituit et agazoni crus fregit et s' q'd ibi to
m in' mule tenet de paupie alias g'naliter olfacere e' odorē odora
re et olfē odorat' et ab oratorib' ponit' p' scire vt dūdo tātā sunt
i me tua b'nficia vt q' h'ns pacto cōrespōde ā neutiq' olfacē possum

Om

Omnino tangit Archi. de pben. c. Si beneficia li. vi. et plenius in
c. licet canon. de elect. Et glo. in de. v. de vi. et po. cle. Et etiam glo
sa in c. et si cristus de iur. iur.